

Č. j.: MPSV-2023/82386

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – služební vozy

Dotaz ze dne 11. 4. 2023

Ministerstvo práce a sociálních věcí obdrželo dne 11. 4. 2023 Vaše podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požadujete následující informace:

1. V jakém služebním voze/vozech jezdí ministr/ministryně? (Uveďte prosím značku, rok výroby a výkon každého automobilu)

2. V jaké ceně byly vozy pořízeny a kdy?

K Vašemu dotazu sdělujeme:

Ministr práce a sociálních věcí v současné době využívá tyto dva vozy:

Škoda Enyaq (elektromobil), rok výroby: 2023, výkon: 195 kW, vozidlo je v pronájmu za cenu 160.000, - Kč vč. DPH /rok.

Škoda Kodiaq, rok výroby: 2020, výkon: 176 kW, pořízeno v roce 2021 za cenu 1.051.806 Kč vč. DPH.

S pozdravem